
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЧЕРЛАКСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА№2» 
 

646250 Омская область, р.п. Черлак, ул. Красноармейская, 52  тел./факс (38153) 2-14-91, 2-11-91  mousosch2@mail.ru 

 

ПРИКАЗ 

 
1 сентября 2022 года                                                                                                       № 206 

 

Об утверждении программы профилактики учебной неуспешности  

на 2022-2023 учебный год 

 

В соответствии с приказом Комитета по образованию Администрации Черлакского 

муниципального района № 346 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить программу профилактики учебной неуспешности на 2022-2023 учебный год 

2. Назначить ответственным лицом за реализацию программы учебной неуспешности 

заместителя директора по УВР Соловьеву О.В. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

          

               

Директор:           А.К. Вульферт 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

mailto:mousosch2@mail.ru

